СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017 года №109

с. Разветье

«О проведении публичных слушаний по
проекту Решения Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорского района
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского
района за 2016 год»

В целях обеспечения участия населения муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района в осуществлении
местного самоуправления, руководствуясь пунктом 2 части 3 статья 28
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,
Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

РЕШ И Л О :

1. Утвердить прилагаемый Временный Порядок проведения публичных
слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Разветьевского
сельсовета Железногорского района Курской области «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» Железногорского района за 2016 год».

2. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания
депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района за 2016 год» 11 мая 2017
года в 11.00 по адресу: с. Разветье, Дом культуры.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши будни».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорско!
района Курской области

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов